АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 12 »  сентября  2011 года

№  70
д. Русскинская

О плане мероприятий администрации

сельского поселения Русскинская

по переходу на межведомственное

взаимодействие при предоставлении

муниципальных услуг

В соответствии с распоряжением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 05.08.2011 №417-рп «О плане мероприятий Ханты-Мансийского автономного округа - Югры по переходу на межведомственное взаимодействие при  предоставлении государственных и муниципальных услуг», распоряжением администрации Сургутского района от 08.09.2011 №259р «О плане мероприятий администрации Сургутского района по переходу на межведомственное взаимодействие при предоставлении муниципальных услуг»:
1. Утвердить план мероприятий администрации сельского поселения Русскинская по переходу на межведомственное взаимодействие при предоставлении муниципальных услуг, согласно приложению.

         2. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы сельского поселения.

Глава сельского

поселения Русскинская

       А.В. Прасолов